
VIII. třída – červen – 2018 - přírodopis 

cíle 

učivo výstupy 

znalosti a dovednosti kompetence 

objasníš vznik a vývin 
nového jedince od početí 
až do batolete 

 

osvojíš si odbornou ter-
minologii dané oblasti a 
naučíš se jí užívat 

 

získáš a analyzuješ (ně-
kolika zdrojů) informace, 
které jsou potřebné k do-
sažení cíle, a určíš jejich 
relevanci 

 

poskytuješ podle svých 
možností účinnou pomoc 
a chováš se zodpovědně 
v krizových situacích, 
které ohrožují tvůj život a 
život druhých 

 

hledáš vlastní postup při 
řešení problémů 

 

 

Pohlavní soustava - muž, 
žena 

Rozmnožování, porod 

Pohlavně přenosné cho-
roby 

Ontogeneze - novoroze-
necké období, kojenecké 
období, batole, předškolní 
věk, mladší školní věk, starší 
školní věk, dospívání, do-
spělost, stáří 

práce v hodině 

kritéria: 

pracuješ aktivně 

používáš odbornou terminologii 

pracuješ aktivně s několika 
zdroji 

plníš zadané úkoly 

odpovídáš správně na kladené 
otázky, umíš zhodnotit své chyby a 
reagovat na ně 

pokládáš zajímavé dotazy 

 

portfolio  

kritéria: 

vedeš si komplexní poznámky 

zakládáš si vypracované pra-
covní listy 

kontrola 28. 4. 2017 

 

skupinová prezentace 
v PowerPointu na téma on-
togeneze - novorozenec, 
kojenec, batole, předškolní 
věk, mladší školní věk, 
starší školní věk, dospívání  

dokončení z minulého měsíce 

 

 


